

Produse de curatenie

I.D.: 91159035

Data publicarii	22.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.462,40 RON - 1.462,40 RON

Descriere: REZERVA ODORIZANT CAMERA, AIR WICK, 250ML BUC 3,00 BUC 16,9000 RON 50,7000 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 115 FOI, 24 ROLE/SET SET 2,00 SET 20,4000 RON 40,8000 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, ZEWA DELUXE, 20 ROLE/SET SET 1,00 SET 37,9000 RON 37,9000 PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 150 FOI, STRONG V150, LUCART, 20 SET/BAX BAX 2,00 BAX 119,9000 RON 239,8000 COADA MOP ALUMINIU, LIMPIO, 1.2M BUC 1,00 BUC 16,9000 RON 16,9000 RACLETA GEAM DIN CAUCIUC, LIMPIO, 35CM BUC 2,00 BUC 18,2000 RON 36,4000 BURETE STERS GEAMURI, LIMPIO, 35CM BUC 5,00 BUC 15,4000 RON 77,0000 COADA TELESCOPICA ALUMINIU, LIMPIO, 4.5M BUC 1,00 BUC 92,9000 RON 92,9000 COS GUNOI PLASTIC CU PEDALA, LIMPIO, 30L BUC 3,00 BUC 119,0000 RON 357,0000 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ALBASTRU, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 5,00 SET 13,9000 RON 69,5000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 25,00 rola 6,9000 RON 172,5000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 240L LDPE, SWEET HOME, 10 BUC /ROLA rola 5,00 rola 12,5000 RON 62,5000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 3,00 cutie 13,9000 RON 41,7000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, L, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 1,00 cutie 13,9000 RON 13,9000 COADA METALICA CROMATA, 1.3M BUC 1,00 BUC 4,9000 RON 4,9000 LAVETE MICROFIBRA PENTRU MOBILA SI APARATE AUDIO/VIDEO/TV 35X30CM, STELLA, 1 BUC/SET BUC 10,00 BUC 7,6000 RON 76,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 20,00 rola 3,6000 RON 72,0000
